
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12 (già Via Portogallo, 1) – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

                                                        Trani, (fa fede la data del protocollo) 

Agli Atti 

Ai Docenti 
AL RLS 

Al RSPP 
Al Consiglio di Istituto 

Agli Alunni 
Ai Genitori 

Al D.S.G.A. e Personale ATA 
 SITO WEB DELLA SCUOLA 

SEDE 
 

Al Presidente della Provincia BT 
Al Dirigente Settore Edilizia e Manutenzione, 

 Impianti termici  

LL.SS. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la necessità di realizzare interventi urgenti per il risanamento del lastrico solare della scuola         

           in epigrafe a causa di infiltrazioni 

 

Vista  la nota dell’ Ente Provinciale BT  Prot. n. 0042794 del 19/11/2018 con cui si dispongono i   
             lavori di cui sopra  

DISPONE 

L’interdizione all’uso e allo stazionamento del personale non autorizzato del piano ultimo 

dell’edificio scolastico e nella fattispecie dell’aula della classe 1^CS con annesso corridoio di 

pertinenza lato nord e laboratorio di scienze con annesso ballatoio esterno, a  partire dal 22 

dicembre 2018 e fino a nuove determinazioni dirigenziali. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela TANNOIA 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lvo 39/93) 

LICEO SCIENTIFICO V. VECCHI - C.F. 83002450720 C.M. BAPS11000R - AOO - AOO

Prot. 0003660/U del 21/12/2018 13:25:02

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it

